АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.04.2024		              г. Енисейск                                         № 258-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района  от 28.12.2017 №1355-п «Об утверждении порядка принятия решений, связанных с передачей в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Енисейского района»

На основании решения Енисейского районного Совета депутатов Красноярского края  от 15.12.2021 года № 16-146 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования, управления и распоряжения муниципальным имуществом Енисейского района», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 28.12.2017 № 1355-п «Об утверждении порядка принятия решений, связанных с передачей в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Енисейского района».
	2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
	3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                                      А.Ю. Губанов